[image: cabeçalho]

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Com base na Lei 14.133/21, torna-se público o resultado referente a licitação abaixo mencionada:

Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de Manutenção preventiva e corretiva além do fornecimento de peças para veículos pertencentes a frota da Prefeitura Municipal de Mafra, Corpo de Bombeiros, Polícia Militar e Polícia Civil.

Pregão Eletrônico RP número: 045/2024  Processo número: 131/2024

Data de Julgamento das Propostas: 30/10/2024

Data da Adjudicação: 22/11/2024

Fornecedores e itens declarados Adjudicados:

11093 - CRISTIANE CORREIA DE SIQUEIRA SCHAFACHEK SERVIÇOS (20.875.351/0001-53)
	Lote
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Percentual Desconto %
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário sem desconto (R$)
	Valor total (R$)

	1
	1
	103835 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Volkswagen (linha leve)
	Hr
	45%
	Serviços
	1.403
	 99,31
	 139.331,93

	1
	2
	103836 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Volkswagen (linha leve)
	Hr
	45%
	Serviços
	686
	 108,17
	 74.204,62

	1
	3
	103837 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Volkswagen(linha leve)
	Hr
	45%
	Serviços
	295
	 138,96
	 40.993,20

	1
	4
	103838 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Volkswagen (linha leve)
	Un
	45%
	Serviços
	1
	 144.333,33
	 144.333,33

	2
	5
	103844 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Renault (linha leve)
	Hr
	45%
	Serviços
	1.983
	 99,31
	 196.931,73

	2
	6
	103846 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Renault (linha leve)
	Hr
	45%
	Serviços
	796
	 108,17
	 86.103,32

	2
	7
	103847 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Renault (linha leve)
	Hr
	45%
	Serviços
	300
	 138,96
	 41.688,00

	2
	8
	103848 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Renault (linha leve)
	Un
	45%
	Serviços
	1
	 222.333,33
	 222.333,33

	9
	33
	103877 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Mitsubishi (linha leve)
	Hr
	42%
	Serviços
	50
	 99,31
	 4.965,50

	9
	34
	103878 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Mitsubishi (linha leve)
	Hr
	42%
	Serviços
	50
	 108,17
	 5.408,50

	9
	35
	103879 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Mitsubishi (linha leve)
	Hr
	42%
	Serviços
	10
	 138,96
	 1.389,60

	9
	36
	103880 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Mitsubishi (linha leve)
	Un
	42%
	Serviços
	1
	 2.000,00
	 2.000,00

	10
	37
	103881 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Toyota (linha leve)
	Hr
	42%
	Serviços
	200
	 99,31
	 19.862,00

	10
	38
	103882 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Toyota (linha leve)
	Hr
	42%
	Serviços
	100
	 108,17
	 10.817,00

	10
	39
	103883 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Toyota (linha leve)
	Hr
	42%
	Serviços
	50
	 138,96
	 6.948,00

	10
	40
	103884 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Toyota (linha leve)
	Un
	42%
	Serviços
	1
	 30.000,00
	 30.000,00

	14
	53
	103897 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Honda (motos)
	Hr
	7%
	Serviços
	120
	 82,67
	 9.920,40

	14
	54
	103898 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Honda (motos)
	Hr
	7%
	Serviços
	30
	 92,18
	 2.765,40

	14
	55
	103899 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Honda (motos)
	Hr
	7%
	Serviços
	30
	 91,44
	 2.743,20

	14
	56
	103901 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Honda (motos)
	Un
	7%
	Serviços
	1
	 6.000,00
	 6.000,00

	15
	57
	103902 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Mercedez-Benz (linha pesada)
	Hr
	42%
	Serviços
	1.800
	 139,40
	 250.920,00

	15
	58
	103903 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Mercedez-Benz (linha pesada)
	Hr
	42%
	Serviços
	600
	 157,93
	 94.758,00

	15
	59
	103904 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Mercedez-Benz (linha pesada)
	Hr
	42%
	Serviços
	360
	 164,00
	 59.040,00

	15
	60
	103905 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Mercedez-Benz (linha pesada)
	Un
	42%
	Serviços
	1
	 400.000,00
	 400.000,00

	16
	61
	103906 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Volvo (linha pesada)
	Hr
	44%
	Serviços
	600
	 139,40
	 83.640,00

	16
	62
	103907 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Volvo (linha pesada)
	Hr
	44%
	Serviços
	200
	 157,93
	 31.586,00

	16
	63
	103908 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Volvo (linha pesada)
	Hr
	44%
	Serviços
	120
	 164,00
	 19.680,00

	16
	64
	103909 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Volvo (linha pesada)
	Un
	44%
	Serviços
	1
	 140.000,00
	 140.000,00

	17
	65
	103910 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Iveco/Fiat (linha pesada e vans)
	Hr
	46%
	Serviços
	1.341
	 139,40
	 186.935,40

	17
	66
	103911 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Iveco/Fiat (linha pesada e vans)
	Hr
	46%
	Serviços
	381
	 157,93
	 60.171,33

	17
	67
	103912 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Iveco/Fiat (linha pesada e vans)
	Hr
	46%
	Serviços
	220
	 164,00
	 36.080,00

	17
	68
	103913 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Iveco/Fiat (linha pesada e vans)
	Un
	46%
	Serviços
	1
	 274.166,66
	 274.166,66

	18
	69
	103914 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Agrale (linha pesada)
	Hr
	30%
	Serviços
	100
	 139,40
	 13.940,00

	18
	70
	103915 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Agrale (linha pesada)
	Hr
	30%
	Serviços
	50
	 157,93
	 7.896,50

	18
	71
	103916 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Agrale (linha pesada)
	Hr
	30%
	Serviços
	30
	 164,00
	 4.920,00

	18
	72
	103917 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Agrale (linha pesada)
	Un
	30%
	Serviços
	1
	 30.000,00
	 30.000,00

	19
	73
	103918 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Volkswagen (linha pesada)
	Hr
	46%
	Serviços
	5.700
	 139,40
	 794.580,00

	19
	74
	103919 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Volkswagen (linha pesada)
	Hr
	46%
	Serviços
	950
	 157,93
	 150.033,50

	19
	75
	103920 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Volkswagen(linha pesada)
	Hr
	46%
	Serviços
	570
	 164,00
	 93.480,00

	19
	76
	103921 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Volkswagen (linha pesada)
	Un
	46%
	Serviços
	1
	 950.000,00
	 950.000,00

	21
	81
	103926 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Volare (linha pesada)
	Hr
	46%
	Serviços
	300
	 139,40
	 41.820,00

	21
	82
	103927 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Volare (linha pesada)
	Hr
	46%
	Serviços
	50
	 157,93
	 7.896,50

	21
	83
	103928 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Volare (linha pesada)
	Hr
	46%
	Serviços
	30
	 164,00
	 4.920,00

	21
	84
	103929 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Volare (linha pesada)
	Un
	46%
	Serviços
	1
	 50.000,00
	 50.000,00

	22
	85
	103930 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos e maquinas (linha extra pesada)
	Hr
	46%
	Serviços
	4.075
	 280,64
	 1.143.608,00

	22
	86
	103931 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos e maquinas (linha extra pesada)
	Hr
	46%
	Serviços
	2.705
	 267,90
	 724.669,50

	22
	87
	103932 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos e maquinas (linha extra pesada)
	Hr
	46%
	Serviços
	1.445
	 225,59
	 325.977,55

	22
	88
	103934 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  e maquinas (linha extra pesada)
	Un
	46%
	Serviços
	1
	 830.000,00
	 830.000,00

	23
	89
	103935 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para equipamentos (carretinha/reboque)
	Hr
	25%
	Serviços
	30
	 66,26
	 1.987,80

	23
	90
	103936 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para equipamentos (carretinha/reboque)
	Hr
	25%
	Serviços
	10
	 65,00
	 650,00

	23
	91
	103937 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para equipamentos (carretinha/reboque)
	Hr
	25%
	Serviços
	10
	 72,25
	 722,50

	23
	92
	103938 - Fornecimento de Peças e Acessórios para equipamentos (carretinha/reboque)
	Un
	25%

	1
	 5.000,00
	 5.000,00

	Total (R$):
	 7.867.818,30

4226 - AUTO PEÇAS MARGOTI LTDA ME (10.173.480/0001-46)
	Lote
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Percentual Desconto %
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$) sem desconto
	Valor total (R$)

	11
	41
	103885 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Mercedes-Benz (vans e furgões)
	Hr
	15%
	Serviços
	1.800
	 99,31
	 178.758,00

	11
	42
	103886 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Mercedes-Benz (vans e furgões)
	Hr
	15%
	Serviços
	450
	 108,17
	 48.676,50

	11
	43
	103887 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Mercedes-Benz (vans e furgões)
	Hr
	15%
	Serviços
	180
	 138,96
	 25.012,80

	11
	44
	103888 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Mercedes-Benz (vans e furgões).
	Un
	15%
	Serviços
	1
	 270.000,00
	 270.000,00

	20
	77
	103922 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Ford (linha pesada)
	Un
	47%
	Serviços
	600
	 139,40
	 83.640,00

	20
	78
	103923 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Ford (linha pesada)
	Hr
	47%
	Serviços
	200
	 157,93
	 31.586,00

	20
	79
	103924 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Ford (linha pesada)
	Hr
	47%
	Serviços
	120
	 164,00
	 19.680,00

	20
	80
	103925 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Ford (linha pesada)
	Un
	47%
	Serviços
	1
	 140.000,00
	 140.000,00

	Total (R$):
	 797.353,30

12900 - COMERCIAL CRUZEIRO AUTO PEÇAS LTDA ME (21.787.012/0001-88)
	Lote
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Percentual Desconto %
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$) sem desconto
	Valor total (R$)

	13
	49
	103893 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  KIA (linha leve)
	Hr
	38%
	Serviços
	40
	 99,31
	 3.972,40

	13
	50
	103894 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos KIA (linha leve)
	Hr
	38%
	Serviços
	20
	 108,17
	 2.163,40

	13
	51
	103895 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  KIA (linha leve)
	Hr
	38%
	Serviços
	15
	 138,96
	 2.084,40

	13
	52
	103896 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  KIA (linha leve)
	Un
	38%
	Serviços
	1
	 6.000,00
	 6.000,00

	Total (R$):
	 14.220,20

11821 - JERONIMO ELETROMECANICA LTDA  (21.147.263/0001-06)
	Lote
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Percentual Desconto %
	Marca
	Quantidade
	Valor unitário (R$) sem desconto
	Valor total (R$)

	8
	29
	103873 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Jeep (linha leve)
	Hr
	35%
	Serviços
	250
	 99,31
	 24.827,50

	8
	30
	103874 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Jeep (linha leve)
	Hr
	35%
	Serviços
	250
	 108,17
	 27.042,50

	8
	31
	103875 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Jeep (linha leve)
	Hr
	35%
	Serviços
	50
	 138,96
	 6.948,00

	8
	32
	103876 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Jeep (linha leve)
	Un
	35%
	Serviços
	1
	 10.000,00
	 10.000,00

	12
	45
	103889 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Nissan (linha leve)
	Hr
	38%
	Serviços
	140
	 99,31
	 13.903,40

	12
	46
	103890 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Nissan (linha leve)
	Hr
	38%
	Serviços
	70
	 108,17
	 7.571,90

	12
	47
	103891 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Nissan (linha leve)
	Hr
	38%
	Serviços
	35
	 138,96
	 4.863,60

	12
	48
	103892 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Nissan (linha leve)
	Un
	38%
	Serviços
	1
	 16.000,00
	 16.000,00

	Total (R$):
	 111.156,90

1232 - AUTO PEÇAS RENE LTDA - EPP  (01.488.404/0001-39)
	Lote
	Item
	Material/Serviço
	Unid. medida
	Percentual Desconto %
	Marca
	Quantidade
	[bookmark: _GoBack]Valor unitário (R$) sem desconto
	Valor total (R$)

	3
	9
	103849 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Fiat (linha leve)
	Hr
	53%
	Serviços
	3.301
	 99,31
	 327.822,31

	3
	10
	103850 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Fiat (linha leve)
	Hr
	53%
	Serviços
	1.607
	 108,17
	 173.829,19

	3
	11
	103851 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos Fiat (linha leve)
	Hr
	53%
	Serviços
	695
	 138,96
	 96.577,20

	3
	12
	103852 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos Fiat (linha leve)
	Un
	53%
	Serviços
	1
	 334.333,31
	 334.333,31

	4
	13
	103855 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Ford (linha leve)
	Hr
	40%
	Serviços
	873
	 99,31
	 86.697,63

	4
	14
	103856 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Ford (linha leve)
	Hr
	40%
	Serviços
	436
	 108,17
	 47.162,12

	4
	15
	103857 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Ford (linha leve)
	Hr
	40%
	Serviços
	185
	 138,96
	 25.707,60

	4
	16
	103858 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Ford (linha leve)
	Un
	40%
	Serviços
	1
	 100.333,33
	 100.333,33

	5
	17
	103859 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Chevrolet/GM (linha leve)
	Hr
	47%
	Serviços
	1.103
	 99,31
	 109.538,93

	5
	18
	103860 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Chevrolet/GM (linha leve)
	Hr
	47%
	Serviços
	736
	 108,17
	 79.613,12

	5
	19
	103861 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Chevrolet/GM (linha leve)
	Hr
	47%
	Serviços
	235
	 138,96
	 32.655,60

	5
	20
	103862 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Chevrolet/GM (linha leve)
	Un
	47%
	Serviços
	1
	 90.333,33
	 90.333,33

	6
	21
	103863 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Peugeot (linha leve)
	Hr
	41%
	Serviços
	300
	 99,31
	 29.793,00

	6
	22
	103864 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Peugeot (linha leve)
	Hr
	41%
	Serviços
	100
	 108,17
	 10.817,00

	6
	23
	103865 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Peugeot (linha leve)
	Hr
	41%
	Serviços
	40
	 138,96
	 5.558,40

	6
	24
	103866 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Peugeot (linha leve)
	Un
	41%
	Serviços
	1
	 40.000,00
	 40.000,00

	7
	25
	103868 - Serviço de Mão de Obra Mecânica e Hidráulica para veículos  Hyundai (linha leve)
	Hr
	38%
	Serviços
	190
	 99,31
	 18.868,90

	7
	26
	103869 - Serviço de Mão de Obra Elétrica para veículos Hyundai (linha leve)
	Hr
	38%
	Serviços
	160
	 108,17
	 17.307,20

	7
	27
	103871 - Serviço de Funilaria e Lanternagem para veículos  Hyundai (linha leve)
	Hr
	38%
	Serviços
	60
	 138,96
	 8.337,60

	7
	28
	103872 - Fornecimento de Peças e Acessórios para veículos  Hyundai (linha leve)
	Un
	38%
	Serviços
	1
	 24.000,00
	 24.000,00

	Total (R$):
	 1.659.285,77

Mafra, 22/11/2024

_________________________________                  ___________________________
EMERSON MAAS                                                           ADRIANO JOSÉ MARCINIAK
  Prefeito Municipal                                                         Secretário Municipal de Administração

image1.png
~ Prefeitura do Municipio de Mafra

Secretaria de Administracao

Av. Frederico Heyse, n°® 1386, 1° Andar, Ed.Francisco Grossl, Centro, Mafra/SC.
ggﬁ Tel:047-3641-4000 / CEP: 89300-070.

Site: www.mafra.sc.gov.br, e-mail: administracao@mafra.sc.gov.br.

o